[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 10.09.2010                                                                                                       № 97
поселок Братский

О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от               1 июля 2010  года №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с изменениями кадрового состава в администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»  изменения, изложив приложения    № 1 - № 3 в новой редакции согласно приложениям № 1 -  № 3 к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                        Е.А.Авраменко